
PROTOKÓŁ Z III POSIEDZENIA

KOMISJI WYBORCZEJ

SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

KADENCJI 2022/2023

Z DNIA 20 LISTOPADA 2023 ROKU

Dnia 20 listopada 2023 roku odbyło się III posiedzenie Komisji Wyborczej Samorządu
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego kadencji 2022/2023. Na posiedzeniu obecni byli
członkowie KW SS UW kadencji 2022/2023:

1. Hubert Gromek (Wydział Historii);
2. Oliwia Górecka (Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii);
3. Krzysztof Malinowski (Wydział Prawa i Administracji);
4. Aleksandra Marczyńska (Wydział Socjologii);
5. Stanisław Mikusek (Wydział Prawa i Administracji);
6. Lija Moskaleva (Centrum Europejskie);
7. Kacper Świerad (Wydział Prawa i Administracji);
8. Wiktor Tokaj (Wydział Prawa i Administracji).

Nieobecna była jedna członkini Komisji Wyborczej. Przewodnicząca Oliwia Górecka
otworzyła posiedzenie i przedstawiła proponowany porządek obrad.

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z II posiedzenia Komisji Wyborczej Samorządu Studentów

Uniwersytetu Warszawskiego.
3. Podsumowanie wyborów zwykłych 2023/2024.
4. Sprawy bieżące.
5. Wolne wnioski.

Ad. 1. Przewodnicząca Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego Oliwia Górecka wniosła o przyjęcie porządku obrad. Przyjęto porządek
obrad.

Ad. 2. Przewodnicząca KW SS UW odczytała protokół z II posiedzenia KW SS UW i wniosła
o jego przyjęcie. Protokół z II posiedzenia KW SS UW został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Przewodnicząca KW SS UW krótko podsumowała wybory zwykłe 2023/2024.
Zwrócono uwagę przede wszystkim na popełnione błędy i dokładnie je omówiono.

Stanisław Mikusek (WPiA) podziękował prezydium KW SS UW za ich nakład pracy i
zaangażowanie.

Sekretarz KW SS UW Lija Moskaleva podziękowała każdemu członkowi Komisji Wyborczej
za ich pracę i pomoc podczas wyborów.



Przewodnicząca KW SS UW wspomniała, że specjalnie podziękowania należą się
nieobecnym, byłym członkom KW SS UW, mianowicie Oldze Meksule i Krzysztofowi
Radziwonowi, za ich pomoc i rady.

Ad. 4. Komisja Wyborcza podjęła dyskusję na temat spraw bieżących, w szczególności
planów na przeprowadzenie wyborów elektorskich.

Przewodnicząca KW SS UW ogłosiła, że do 22 stycznia Komisja Wyborcza dostanie
informację ile zostanie przyznanych mandatów dla elektorów, a do 19 lutego Komisja
Wyborcza ma obowiązek przeprowadzić wybory elektorskie.

Przewodnicząca KW SS UW wspomniała, że jest w trakcie omawiania formy wyborów
elektorskich i w przypadku wyborów uronowych przeprowadzi specjalne szkolenie dla
członków Komisji Wyborczej.

Komisja Wyborcza omówiła krótko swoje plany na przyszłą kadencję.

Procedując wyżej wymienione zagadnienia, zebrani na posiedzeniu bieżąco wymieniali się
swoimi uwagami i spostrzeżeniami.

Ad. 5. Przewodnicząca KW SS UW rozpoczęła procedurę składania wolnych wniosków. Nie
zgłoszono żadnych wolnych wniosków. W związku z brakiem wolnych wniosków
Przewodnicząca KW SS UW zamknęła posiedzenie.
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